

Szerencs, Zemplén Kapuja Kilátó- és Kulturális Rendezvénytér kialakítása

Költségvetés tárgya: Szerencs, Zemplén Kapuja
Kilátó- és Kulturális Rendezvénytér
kialakításának
közlekedésépítési szakági terve

Építető: Szerencs Város Önkormányzata 3900
Szerencs, Rákóczi út 89.

Építés helye: Szerencs, hrsz.: 61/2

Költségvetést készítette: INARHI BUILDING KFT. - 4033
Debrecen, Veres Péter utca 141

Dátum: 2020 október 25

Költségvetési főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Dijköltség
1. Építmény közvetlen költségei	30 411 087	23 516 517
1.1 Közvetlen önköltség összesen	30 411 087	23 516 517
2.1 ÁFA vetítési alap		53 927 604
2.2 Áfa	27,00%	14 560 453
3. A munka ára		68 488 057

INARHI BUILDING KFT.
4033 Debrecen, Veres P. u. 141.
Adószám: 25523687-2-09
Szá.: 60600170-00448583
Cégjegyzékszám: 09-09-027743

Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Terület előkészítés, tereprendezés	0	298850
Világítás	7308650	2367950
Kerítések	1906300	2337500
Térburkolatok	15266737	14793217
Köztéri elemek	5111000	2883000
Kert- és parképítési munka	818400	836000
Összesen:	30411087	23516517

INARI BUILDING KFT.
1053 Debrecen, Varsó út 141.
Adószám: 2525981-2-00
Száj: 0000170-0044829
Cégjegyzékszám: 08-09-027742



Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
Terület előkészítés							
1	Gyepnemez felszedése 10 cm vtg., elszállítása, lerakóhelyi díjjal (1393m ²)	139	m ³		2150	0	298850
Munkanem összesen:						0	298850

Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
Kerítés								
1		Horganyzott kerítéselem (1200*2000*200*60*4) (126 fm)	77	db	6900	12500	531300	962500
2		Szinterezett kapuelemek (1,2m)	11	db	125000	80000	1375000	1375000
Munkanem összesen:							1906300	2337500

Kőburkolat készítése

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
Térkö burkolatok							
<i>Rendezvényter burkolat</i>							
1	Földkitemelés, 40 cm vastagságban, a felesleges föld területen való deponálásával	506	m3		3900	0	1973400
2	Tűkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	1265	m2		425	0	537625
3	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 96%	442,7	M3		2150	0	951805
4	Geotextília terítése 125g/m2	1265	m2	450	150	569250	189750
5	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, elszállítással talajosztály I-IV.	506	m2	0	4700	0	2378200
6	Térburkolathoz alap 20 cm vastag homokos-kavics fagyvédő réteg	253	m3	8200	2200	2074600	556600
7	Térburkolathoz teherhordó, Ckt-2 hidraulikus kötésű útalap 10 cm-es vastagságban	126,5	m3	21500	2400	2719750	303600
8	Ágyazóhomok terítése 4 cm vastagságban	50,6	m3	3500	1000	177100	50600
9	Szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, szegélyelemből (100*20*5 cm) - szürke	156	fm	1820	2500	230230	316250
10	Térburkolat készítése rendszerkövekből 6 cm-es vastagság	1265	m2	6200	4700	7843000	5945500
<i>Turisztikai pont burkolat</i>							
11	Földkitemelés, 40 cm vastagságban, a felesleges föld területen való deponálásával	61,4	m3		3900	0	239460
12	Tűkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	153,5	m2		425	0	65238
13	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 96%	53,7	M3		2150	0	115455
14	Geotextília terítése 125g/m2	153,5	m2	450	150	69075	23025
15	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, elszállítással talajosztály I-IV.	61,4	m2	0	4500	0	276300
16	Térburkolathoz alap 20 cm vastag homokos-kavics fagyvédő réteg	30,7	m3	8200	2200	251740	67540

Kőburkolat készítése

17	Térburkolathoz teherhordó, Ckt-2 hidraulikus kötésű útalap 10 cm-es vastagságban	15,4 m ³	21500	2400	331100	36960
18	Ágyazóhomok terítése 4 cm vastagságban	6,1 m ³	3500	1000	21350	6100
19	Szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással, szegélyelemből (100*20*5 cm) - szürke	103,5 fm	1820	2500	28028	38500
20	Térburkolat készítése rendszerkövekből 6 cm-es vastagság	153,47 m ²	6200	4700	95154	721309

Munkanem összesen:

15266737 14793217

K

Ssz.	Tétel száma	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen
Padok								
1		IN20/KP1 típusú kültéri támlás pad elhelyezése a gyártó által meghatározott rögzítési mód szerint, alépitményi munkákkal együtt	21	db	115000	79000	2415000	1659000
2		IN20/KH3 típusú köztéri hulladékgyűjtő elhelyezése a gyártó által meghatározott rögzítési mód szerint, alépitményi munkákkal együtt	14	db	154000	69000	2156000	966000
3		IN20/KK2 köztéri kerékpártároló elhelyezése a gyártó által meghatározott rögzítési mód szerint, alépitményi munkákkal együtt	6	db	90000	43000	540000	258000

Munkanem összesen							5111000	2883000
--------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------	----------------

Kert- és parképítési munka

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
Növényültetés							
<i>Sövények</i>							
1	Gödörásás egyedi növényültetéshez kézi erővel, 30x30x30 cm méretig, közepkötött talajon, 50%-os talacsere, sérült hajtások esetleges gyomok eltávolítása, talaj tömörítés, beöntözés, természetdények összegyűjtése, eltávolítása, sövény telepítése	440	db	0	1900	0	836000
	Növények szabadföldi telepítése gödör- vagy árokásás nélkül cserje telepítése	440	db	1860		818400	0
Munkanem összesen:						818400	836000

K

Sikalapozás

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
Rendezvénytér								
1		Villanyszerelés földmunkája; visszatöltéssel, döngöléssel, I-IV. oszt. talajban, kábelárok földmunkája 0,70 m mélységig, 0,40 m szélességig	250	m		960	0	240000
2		Műanyag szigetelésű energiaátviteli és irányítás-technikai kábel elhelyezése előre beépített tartószerkezetre, rögzítés nélkül,	250	m	1650	680	412500	170000
3		Kábeljelző szalag elhelyezése, PannonCom-Kábel műanyag kábeljelző szalag, 150x0.2 mm	2,5	100 m	6700	8900	16750	22250
4		Fogyasztásmérő hely kialakítása, kábelfogadó elosztóberendezés telepítésével, kompletten, helyszínen beépítve, áramköri elemek bekötésével, CE - minősítéssel, darabvizsgálati, érintésvédelmi jegyzőkönyvvel,	1	klt	530000	136000	530000	136000
5		Fénymérés és jegyzőkönyv készítése	1	klt	8900	112000	8900	112000
6		Karbantartási és kezelési utasítás készítése	1	klt	8900	46500	8900	46500
7		D-terv dokumentáció készítése	1	klt	19600	143200	19600	143200
8		Építkezés során keletkezett veszélyes hulladék raktározása, elszállítása	1	klt		46000	0	46000
9		Köz és térvilágítás; Kandeláber elhelyezése, alapvasalattal, szerelőlappal, lámpatesttel, közvilágítási összekötő- és biztosító szekrényel, földmunkával és betonlappal, oszlopcsúcsos, csőcsonkos kivitelben, 2-4 méter fénypontmagasság között, 30 W Led lámpatest	12	db	410000	92000	4920000	1104000
10		Köz- és parkvilágítási lámpatest elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, LED-es kivitelben, 60W	12	db	116000	29000	1392000	348000
Munkanem összesen (HUF)							7308650	2367950